

项目编号: ZCBN—榆林市-2025-00806

榆林市环境监测总站2025年省控
空气自动站交叉运维耗材备件部门采购
货物合同

甲方: 榆林市环境监测总站

乙方: 西安禾悦智能科技有限公司

2025年11月23日



甲方：榆林市环境监测总站

乙方：西安禾悦智能科技有限公司

甲、乙双方根据2025年11月13日，政府采购编号为：ZCBN—榆林市-2025-00806，谈判文件要求和采购结果，并经双方协商一致，达成此合同：

1. 货物名称、数量（见附件一）

2. 合同金额：该价格中包括项目或货物本身价、乙方应缴纳的各种税金、货物运输到合同指定地点等费用以及安装调试、培训甲方操作人员和交验前的一切损失费用等。

3. 货期：合同签订之日起28天内。

服务地点：甲方指定地点。

4. 付款方式：合同签订后支付合同价款的40%，货到验收合格后支付合同价款的60%。

付款信息：

西安禾悦智能科技有限公司

地址：陕西省西安市未央区太华北路甲字88号大明宫中央广场1幢10905室

开户银行：中国民生银行股份有限公司西安曲江文创支行

账号：650826787

5. 违约责任

5.1. 甲方无正当理由拒收货物，致使不能按期支付项目或货款的，甲方偿付货款总额5%的违约金。

5.2. 甲方逾期支付货款的（以银行开出的汇票或支票日期为准），每逾1日，甲方偿付欠款总额3%的违约金。

5.3. 乙方不能交付合同规定的货物时，乙方向甲方偿付货款总额5%的违约金。

5.4. 乙方逾期交付货物，每逾1日乙方向甲方偿付货款总额3%的违约金。

6. 在执行合同期限内，任何一方因不可抗力事件造成不能履行合同时，应立即通知对方，并寄送有关权威机构出具的证明，则合同履行期可延长，其延长期与不可抗力影响期相同。不可抗力事件延续7天及以上，双方应通过友好协商，决定是否继续履行合同事宜。协商不成时，甲方有权单方解除本合同。解除合同通知书邮寄至本合同载明地址视为送达。乙方对解除合同通知书有异议的，应当于解除合同通知书送达后7日内向甲方所在地人民法院起诉，要求确认解除合同通知书无效，逾期承担不利的法律后果。一方地址、电话、银行账号等信息发生变化，应于变化当日书面通知另一方，否则承担不利的法律后果。

7. 验收要求:

7.1 乙方交付的货物应当符合招标采购结果(含竞争性谈判文件、竞争性谈判响应文件等)所规定的货物名称、规格型号、数量等要求。乙方提供的货物不符合采购结果和本合同约定的,甲方有权拒收货物,由此引起的风险及损失由乙方承担。

7.2 因项目或货物的质量问题发生争议时,以甲方指定的技术单位的鉴定结果为准。

8. 本合同执行过程中如发生争议,应本着友好的原则协商解决。协商不成产生的诉讼,由甲方所在地人民法院管辖。

9. 本合同未尽事宜,按合同法有关规定办理。

10. 本合同经甲乙双方法定代表人(或委托代理人)签字,并加盖公章(或合同专用章)即为生效。合同一式陆份,并在财政局备案,甲乙双方各执叁份,效力相同。

甲方:榆林市环境监测总站

法定代表人:

委托代理人:

开户银行:

账号:

日期: 2025年 11月 23日

乙方:西安禾悦智能科技有限公司

法定代表人:

委托代理人:

开户银行:

账号:

日期: 2025年 11月 23日



附件一:

序号	名称	数量/单位	单价(元)	小计(元)	品牌	生产厂家	规格型号
耗材采购清单							
1	二氧化硫标准气体	19瓶	1500.00	28500.00	中国计量院	中国计量科学研究院	4L一级用于二氧化硫设备校准
2	一氧化氮标准气体	19瓶	1500.00	28500.00	中国计量院	中国计量科学研究院	4L一级用于一氧化氮设备校准
3	一氧化碳标准气体	19瓶	1500.00	28500.00	中国计量院	中国计量科学研究院	4L一级用于一氧化碳设备校准
4	颗粒物纸带	40盒	600.00	24000.00	赛默飞世尔	赛默飞世尔(中国)科技有限公司	适用于赛默飞世尔C14、5030(PM2.5、PM10)分析仪
5	滤膜	20盒	400.00	8000.00	密理博	默克投资(中国)有限公司	适用于赛默飞世尔43i、48i、49i、42i(SO2、CO、O3、NOX)分析仪
6	红外源	3个	850.00	2550.00	赛默飞世尔	赛默飞世尔(中国)科技有限公司	适用于赛默飞世尔48i(CO)分析仪
7	泵膜(大)	2个	850.00	1700.00	赛默飞世尔	赛默飞世尔(中国)科技有限公司	适用于赛默飞世尔42i(NOX)分析仪
8	泵膜(小)	5个	580.00	2900.00	赛默飞世尔	赛默飞世尔(中国)科技有限公司	适用于赛默飞世尔43i、48i、49i(SO2、CO、O3)分析仪
9	外置泵维修包	1个	1860.00	1860.00	赛默飞世尔	赛默飞世尔(中国)科技有限公司	适用于BECKER泵
10	制冷片	6个	450.00	2700.00	赛默飞世尔	赛默飞世尔(中国)科技有限公司	适用于赛默飞世尔42i(NOX)分析仪
11	氧化剂	5瓶	780.00	3900.00	赛默飞世尔	赛默飞世尔(中国)科技有限公司	适用于赛默飞世尔42i(NOX)分析仪

12	活性炭	5瓶	698.00	3490.00	赛默飞世尔	赛默飞世尔 (中国) 科技有限公司	适用于赛默飞世尔零气发生器 (1150) 分析仪
13	毛细管	2根	498.00	996.00	赛默飞世尔	赛默飞世尔 (中国) 科技有限公司	适用于赛默飞世尔43i (S02) 分析仪
14	毛细管	2根	498.00	996.00	赛默飞世尔	赛默飞世尔 (中国) 科技有限公司	适用于赛默飞世尔43i (S02) 分析仪
15	毛细管	2根	498.00	996.00	赛默飞世尔	赛默飞世尔 (中国) 科技有限公司	适用于赛默飞世尔43i (S02) 分析仪
16	毛细管	2根	498.00	996.00	赛默飞世尔	赛默飞世尔 (中国) 科技有限公司	适用于赛默飞世尔43i (S02) 分析仪
17	纸带	20盒	420.00	8400.00	聚光	聚光科技杭州股份有限公司	适用于聚光AQMS-1000分析系统
18	滤膜	20盒	420.00	8400.00	密理博	默克投资 (中国) 有限公司	适用于聚光AQMS-1000分析系统
19	聚光流量传感器	4个	765.00	3060.00	聚光	聚光科技杭州股份有限公司	适用于聚光AQMS-1000分析系统
20	颗粒物纸带	150盒	425.00	63750.00	天虹	武汉天虹环保产业股份有限公司	适用于天虹TH-2000PM (PM2.5、PM10) 颗粒物分析仪
21	滤膜	100盒	420.00	42000.00	密理博	默克投资 (中国) 有限公司	适用于天虹TH-2000PM (PM2.5、PM10) 颗粒物分析仪
22	红外光源	11个	1167.00	12837.00	天虹	武汉天虹环保产业股份有限公司	适用于天虹 TH-2004H 型一氧化碳分析仪
23	泵膜压片	20个	285.00	5700.00	嘉仕达	艺达思贸易 (上海) 有限公司	适用于天虹TH-2002H、TH-2001H (S02、NOx) 分析仪

24	系膜 (小)	10个	480.00	4800.00	嘉仕达	艺达思贸易 (上海) 有限公司	适用于天虹TH-2002H、TH-2001H (S02、NOx) 分析仪
25	颗粒物纸带	30盒	420.00	12600.00	蓝盾	安徽蓝盾光电股份有限公司	适用于蓝盾PM2.5、PM10 (LGH-01)
26	滤膜	20盒	420.00	8400.00	密理博	默克投资 (中国) 有限公司	适用于蓝盾PM2.5、PM10 (LGH-01)
27	红外光源	1个	1167.00	1167.00	蓝盾	安徽蓝盾光电股份有限公司	适用于蓝盾CO (LGH-01)
28	颗粒物纸带	20盒	420.00	8400.00	先河	河北先河环保科技有限公司	适用于先河XHPM2000E颗粒物分析仪
29	滤膜	10盒	420.00	4200.00	密理博	默克投资 (中国) 有限公司	适用于先河XHPM2000E颗粒物分析仪
30	红外光源	1个	1167.00	1167.00	先河	河北先河环保科技有限公司	适用于先河CO分析仪
31	二氧化硫滤光片	1个	2450.00	2450.00	先河	河北先河环保科技有限公司	适用于先河SO2分析仪
32	红外光源	1个	2000.00	2000.00	聚光	聚光科技杭州股份有限公司	适用于聚光AQMS-1000分析系统
33	烧结过滤器	10个	155.00	1550.00	先河	河北先河环保科技有限公司	适用于先河气态分析仪
34	红外滤光片	2个	430.00	860.00	先河	河北先河环保科技有限公司	适用于先河CO分析仪
备件采购清单							

35	专用散风扇	5个	700.00	3500.00	赛默飞世尔	赛默飞世尔 (中国) 科技有限公司	适用于赛默飞世尔43i、48i、49i (S02、CO、O3、NOX) 分析仪
36	臭氧清洗柱剂	1个	1069.00	1069.00	赛默飞世尔	赛默飞世尔 (中国) 科技有限公司	适用于赛默飞世尔42i (NOX) 分析仪
37	紫外灯座	1个	4800.00	4800.00	赛默飞世尔	赛默飞世尔 (中国) 科技有限公司	适用于赛默飞世尔43i (S02) 分析仪
38	紫外灯	1个	4800.00	4800.00	滨松光子	滨松光子学商贸 (中国) 有限公司	适用于赛默飞世尔43i (S02) 分析仪
39	流量传感器	3个	2600.00	7800.00	赛默飞世尔	赛默飞世尔 (中国) 科技有限公司	适用于赛默飞世尔43i、48i、49i (S02、CO、O3、NOX) 分析仪
40	标准膜片 (校准)	2套	2300.00	4600.00	赛默飞世尔	赛默飞世尔 (中国) 科技有限公司	适用于赛默飞世尔C14、5030 (PM2.5、PM10) 分析仪
41	二氧化硫酸锌灯	1个	3000.00	3000.00	聚光	聚光科技杭州股份有限公司	适用于聚光AQMS-1000分析系统
42	聚光臭氧灯	1个	2900.00	2900.00	聚光	聚光科技杭州股份有限公司	适用于聚光AQMS-1000分析系统
43	CO反应室反射镜	1个	6000.00	6000.00	聚光	聚光科技杭州股份有限公司	适用于聚光AQMS-1000分析系统
44	钼炉炉芯	1个	2900.00	2900.00	聚光	聚光科技杭州股份有限公司	适用于聚光AQMS-1000分析系统
45	流量阀	1个	1450.00	1450.00	聚光	聚光科技杭州股份有限公司	适用于聚光AQMS-1000分析系统
46	CO检测器	10个	3200.00	32000.00	天虹	武汉天虹环保产业股份有限公司	适用于天虹 TH-2004H 型一氧化碳分析仪
47	S02锌灯	4个	2800.00	11200.00	天虹	武汉天虹环保产业股份有限公司	适用于天虹TH-2002H (S02) 分析仪

48	臭氧汞灯	2个	1650.00	3300.00	天虹	武汉天虹环保产业股份有限公司	适用于天虹 2003H (03) 分析仪
49	颗粒物光电倍增管	6个	5000.00	30000.00	天虹	武汉天虹环保产业股份有限公司	适用于天虹TH-2000PM (PM2.5、PM10) 颗粒物分析仪
50	CO相关轮	1个	4329.00	4329.00	天虹	武汉天虹环保产业股份有限公司	适用于天虹 TH-2004H 型一氧化碳分析仪
51	采样泵	5个	2550.00	12750.00	嘉仕达	艺达思贸易(上海)有限公司	适用于天虹TH-2000PM (PM2.5、PM10) 颗粒物分析仪
52	CO检测器	1个	2977.00	2977.00	先河	河北先河环保科技股份有限公司	适用于先河CO分析仪
53	VPN	1台	17300.00	17300.00	深信服	深信服科技股份有限公司	SDW-R-S1200
合计：大写：肆拾捌万玖仟元整 小写：489000.00元							